ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О досрочном прекращении полномочий

заместителя главы города Нижнего

Новгорода М.С.Кузнецова

В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 40.1 Устава города

Нижнего Новгорода, на основании личного заявления заместителя главы города

Нижнего Новгорода М.С.Кузнецова

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Досрочно прекратить полномочия заместителя главы города Нижнего

Новгорода М.С.Кузнецова, осуществляемые на постоянной основе, с 21

февраля 2018 года.

Председатель городской Думы                                                       Д.З.Барыкин

 21.02.2018

 № 7